
RBZ Name Vorname 
Amts-

bezeichnung
E-Mail Fachmitarbeiter für Stammschule/Dienststelle

Obb. Bauer Friedrich OStR friedrich.bauer@berufsschule-eichstaett.eu Politik und Gesellschaft Staatl. Berufsschule Eichstätt

Obb. de Bari Sonja StDin sonja.debari@bs1ro.de Nahrung/ Gastronomie Staatl. Berufliches Schulzentrum Rosenheim

Obb. Fröhlich Jochen StD jochen.froehlich@bsz-fs.de
Metalltechnik,

Fahrzeugtechnik
Staatl.  Berufliches Schulzentrum Freising

Obb. Goebel Paula StDin paula.goebel@bsz-mue.de

Ernährung und Versorgung/ Hauswirtschaft

BFS des Gesundheitswesens,

Sozialpflegerische Berufe

Staatl.  Berufliches Schulzentrum  Mühldorf a. Inn

Obb. Gruben Bernadette OStRin Bernadette.Gruben@bsz-mue.de
Wirtschaft und Verwaltung,

Gesundheit
Staatl.  Berufliches Schulzentrum  Mühldorf a. Inn

Obb. Joch Tassilo OStR tassilo.joch@reg-ob.bayern.de Sozialpädagogische Berufe Staatl.  Berufliches Schulzentrum  Mühldorf a. Inn

Obb. Landsberg-van Forsch Rainer StD rainer.landsberg-vanforsch@bs-starnberg.de Schulentwicklung Staatl. Berufliches Schulzentrum Starnberg

Obb. Möschl Josef StD josef.moeschl@bsgap.de Wirtschaftsschulen Staatl. Wirtschaftsschule Garmisch-Partenkirchen

Obb. Oppermann Dominik OStR d.oppermann@bs-schongau.de Berufssprache Deutsch Staatl. Berufsschule Schongau

Obb. Ostermeier Klaus StD klaus.ostermeier@bs1in.de
Elektrotechnik,

Informationstechnik
Staatl. Berufsschule I Ingolstadt

Obb. Unterhofer Thomas StD thomas.unterhofer@bsbgl.de

Bautechnik,

Holztechnik,

Farb-/ Raumgestaltung

Staatl. Berufsschule Berchtesgadener Land

Obb. nn Kath. Religionslehre

Obb. nn Evang. Religionslehre
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